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(Gazzetta dello Sport - C.Zucchelli) 24 godziny do oficjalnego rozpoczęcia

nowego sezonu. Jutro rano, o godzinie dziewiątej, gracze Romy (z

wykluczeniem tych, którzy byli zaangażowani w czerwcu w mecze drużyn

narodowych) znajdą się w Trigorii, aby zapoczątkować nowy sezon, dniem

złożonym z badań medycznych, testów atletycznych i tradycyjnych

pozdrowień w oficjalnym klubowym kanale telewizyjnym. 

 

Nie będzie żadnej konferencji, ani dyrektorstwa, ani tym bardziej Garcii, który, w

przeciwieństwie do tego co zrobili wczoraj Mihajlovic i Mancini, nie spotka się z

dziennikarzami, ale podzieli się swoimi odczuciami tylko w Roma TV. Jutro

wieczorem gracze będą mogli spać w domach (w centrum sportowym powinni

zostać gracze Primavery i tylko Iago Falque, który zostanie zaprezentowany na

zgrupowaniu). Potem, w poniedziałem rano, zespół wyjedzie pociągiem do Trento i

zostanie przetransferowany autobusem do Pinzolo.

 

Obecnych graczy będzie 25 lub 26, zabraknie ważnych nazwisk, jak Pjanic, De Rossi,

Florenzi, Nainggolan, Ibarbo, Manolas, Torosidis i Ljajic, będą z kolei (lub powinni

być) zarówno Destro, który wrócił w nocy z podróży na Polinezję, jak i Gervinho,

który brał wczoraj udział w charytatywnym wydarzeniu w ojczyźnie. W Pinzolo

będzie oczywiście Totti, dla którego na ten moment jest to ostatnie zgrupowanie w

karierze i będą też długo kontuzjowani Castan i Strootman: pierwszy nigdy nie

oddalił się od Trigorii, drugi, po kilku dniach wakacji, wrócił wczoraj i wznowił

treningi. W Rzymie jest również od rana Iturbe, który wyleciał wczoraj z Ameryki

Południowej, wspólnie ze swoim agentem, Triulzim.

 

Szefem wyprawy będzie nowy menedżer drużyny, Zubiria, w pierwszych dniach

zgrupowania obecny będzie również dyrektor generalny Baldissoni, który powinien

wrócić do Rzymu w połowie tygodnia. Na każdy dzień przewidziano konferencję

prasową. Garcia pracuje już w Trigorii od połowy tygodnia, w czwartek i piątek

zebrał sztab techniczny (wciąż nie w komplecie) w sprawie spotkań operacyjnych

dotyczących nie tylko Pinzolo czy australijskiego tourne, ale całego programu

letnich przygotowań i tego, co zostanie zrobione w trakcie sezonu. Gdyż kluczowe

słowa, których chce osobiście Pallotta to: bieganie i profilaktyka. Roma musi biegać,

dużo i dobrze i musi być wykonywana codzienna i specyficzna praca, aby zapobiec,

na ile to możliwe, kontuzjom.

 

Darcy Norman, nowy trener od przygotowania atletycznego, przygotował serię

testów, które piłkarze przejdą teraz i będą powtarzać w trakcie sezonu, gdyż dane
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będą monitorowane naukowo, aby sprawdzić kto się poprawia, a kto z kolei

przestaje wiosłować. Garcia będzie stale informowany, wielkie znaczenie będzie

przywiązane do diety, którą gracze będą musieli przestrzegać. Treningi będą

rejestrowane jak zwykle, z nadzieją, że różnicę zrobi jakość, a nie ilość, gdyż Roma

jest zespołem, który spędzi najmniej dni na zgrupowaniu: Juventus spędzi 17 dni,

Napoli 18, Inter i Fiorentina po 12, Milan 11. Lazio spędzi 10, nikt, poza Romą, nie

zejdzie poniżej tego progu.
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